ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH TẾ

Số: 368/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Vĩnh Tế, ngày 30 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Tiếp công dân và Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm

2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ;

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế thông báo Lịch Tiếp công dân của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

1. Thời gian

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường tiếp công dân định kỳ vào thứ năm

hàng tuần, cụ thể như sau:

Tháng 7 8 9 10 11 12

Ngày tiếp 10 07 04 02 05 04

Ngày tiếp 17 14 11 09 12 11

Ngày tiếp 24 21 18 16 19 18

Ngày tiếp 31 28 25 23 26 25

Ngày tiếp    30

2. Địa điểm

Phòng Tiếp công dân, Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế.

3. Thành phần tham gia tiếp công dân

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường;

- 01 Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường phụ trách theo lĩnh vực liên

quan;

- Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan.

II. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Thực hiện theo Luật Tiếp công dân năm 2013; thời gian, địa điểm, thành

phần tham gia tiếp do Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường quyết định.

III. TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường chuẩn bị

giấy mời các thành phần tham gia tiếp và các điều kiện phục vụ khác.

- Các thành phần tiếp công dân, các cơ quan, đơn vị chủ động chuẩn bị

nội dung tiếp công dân thuộc trách nhiệm của cơ quan, đơn vị mình tham mưu

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường tiếp công dân đạt kết quả.

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế thông báo để các phòng, cơ quan, đơn

vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị;

- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HƯỜNG

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Mỹ Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Ngô Thị Mỹ Ngọc<ntmngoc.vinhte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĨNH TẾ<vinhte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!